CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Instituto Nacional de Innovación Agraria – Av. La Molina 
1981 – La Molina. 

Duración del contrato de suplencia Dos (02) meses desde la suscripción del contrato 

Remuneración mensual 

S/. 4,500.00 soles, (Cuatro mil Quinientos con 00/100 
Soles), como retribución mensual, Incluyen los montos y 
afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al 
trabajador. 

5 CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

A. ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA ÁREA RESPONSABLE 

Aprobación de la Convocatoria 26/04/2022 Unidad de Recursos Humanos